
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/437    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/2

魏县人民医院东区病房被褥清洗（洗衣房）外包服务项目公开招标公告

类型:招标公告 发布媒体:发步公告 发布时间:2025-03-10 16:22:34

项目概况

魏县人民医院东区病房被褥清洗（洗衣房）外包服务项目 招标项目的潜在投标人应在河北久方工程项目管理有限公司获取招标文

件，并于2025年03月31日 14点00分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：HBJF20250305

项目名称：魏县人民医院东区病房被褥清洗（洗衣房）外包服务项目

预算金额：370.000000 万元（人民币）

最高限价（如有）：370.000000 万元（人民币）

采购需求：

魏县人民医院东区病房被褥清洗（洗衣房）外包服务项目，保证医院的正常供应，同时保证洗涤效果节能环保。

合同履行期限：三年

本项目( 不接受  )联合体投标。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：

无

3.本项目的特定资格要求：无

三、获取招标文件

时间：2025年03月11日  至 2025年03月17日，每天上午8:00至12:00，下午12:00至17:00。（北京时间，法定节假日除外）

地点：河北久方工程项目管理有限公司

方式：现场获取

售价：￥300.0 元，本公告包含的招标文件售价总和

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

提交投标文件截止时间：2025年03月31日 14点00分（北京时间）

开标时间：2025年03月31日 14点00分（北京时间）

地点：详见招标文件

五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

六、其他补充事宜

本公告发布媒体：中国政府采购网、中国采购与招标网

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

http://www.fbggl.cn/mobile/index.html


http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/437    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：2/2

1.采购人信息

名 称：魏县人民医院　　　　　

地址：邯郸市魏县　　　　　　　　

联系方式：刘源 0310-3528336　　　　　　

2.采购代理机构信息

名 称：河北久方工程项目管理有限公司　　　　　　　　　　　　

地　址：河北省邯郸市丛台区幸福路北湖南岸（原丽水苑）1-3-1802　　　　　　　　　　　　

联系方式：李帅0310-3456108　　　　　　　　　　　　

3.项目联系方式

项目联系人：刘源

电　话：　　0310-3528336

原网址：点击查看原发布网站

如有侵权请联系删除

https://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/gkzb/202503/t20250310_24271342.htm

